2007 年度第５回 L－ラーニング学習支援システム研究分科会記録

日時： 2007 年 12 月 6 日（木）13:00-18:00

場所：東京歯科大学（水道橋キャンパス）

出席者：阿部（東京歯科大学）、金子（早稲田大学）、田代（日本女子大学）、小田切（麻布大学：記録）

1．事務連絡

配布物：タイムテーブル、帝京大学キャンパスマップ

・阿部氏より代表者会議について報告があった。

2．大会発表内容の検討

1.発表スライドの確認

・田代氏の原案に基づき発表内容の最終調整を行った。

2.システム部分の発表方法について

・スライドで発表する部分と実際のシステムを紹介する部分について確認を行った。

3.担当の確認

・はじめに～二期  田代氏

・コンテンツ紹介  阿部氏

・第二期の評価以降 田代氏

次回開催予定

２月又は３月に第二期の総括を行うこととした。日時・場所は未定。

以上